证券代码：688037   证券简称：芯源微   公告编号：2022-085

沈阳芯源微电子设备股份有限公司

关于股东修改《股权划转协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

日前，沈阳芯源微电子设备股份有限公司（以下简称为“公司”）股东中国

科学院沈阳自动化研究所（以下简称“沈自所”）与沈阳中科天盛自动化技术有

限公司（以下简称“中科天盛”）签署了《股权划转协议》，沈自所将其持有的

本公司 10,500,000 股股份无偿划转至中科天盛。中科天盛是沈自所全资子公司，

本次划转是根据国家对经营性国有资产集中统一监管改革试点工作安排、中国科

学院要求院属事业单位按照“应划尽划”的原则进行的，本次股份划转事宜详见

2022 年 11 月 19 日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《沈阳芯源

微电子设备股份有限公司关于持股 5%以上股东权益变动暨无偿划转股份的提示

性公告》（公告编号：2022-074）。

公司股东沈自所将股权划转的申报材料报上海证券交易所合规性确认后，根

据反馈意见，与中科天盛修改了《股权划转协议》部分条款，修改内容如下：

协议生效条件由“本协议经双方法定代表人或授权代表人签字（盖章）后加

盖公章，在上海证券交易所和中国证券登记结算有限公司审核备案后生效”修改

为“本协议经双方法定代表人或授权代表人签字（盖章）后加盖公章之日起生效”。

特此公告。

沈阳芯源微电子设备股份有限公司董事会

2022 年 12 月 24 日